PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21  мая   2008 г.                                        г. Владивосток                                    № 8/8
О внесении изменения  в постановление  департамента

по тарифам Приморского края от 06 марта 2008  года № 6/2  «О внесении

изменений  в постановление Региональной энергетической комиссии

Приморского края от 17 марта 2006 года  № 3/2 «Об установлении тарифов

на тепловую энергию, поставляемую федеральным  государственным

унитарным  предприятием «322 Авиационный  ремонтный завод МО РФ потребителям военного городка Воздвиженка»
На  основании Положения  о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного  постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года №  214-па «О переименовании  региональной энергетической комиссии Приморского края  и об утверждении  Положения о департаменте по тарифам Приморского края» департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменение в абзац 2 пункта 1 постановления департамента по тарифам Приморского края от 06 марта  2008 года № 6/2 «О внесении изменений  в постановление Региональной энергетической комиссии Приморского края от 17 марта 2006 года  № 3/2 «Об установлении тарифов  на тепловую энергию, поставляемую федеральным  государственным унитарным  предприятием «322 Авиационный  ремонтный завод МО РФ потребителям военного городка Воздвиженка», изложив его в следующей редакции:
           «в названии и по тексту постановления, в приложении к постановлению слова «федеральное государственное унитарное  предприятие  «322 Авиационный ремонтный завод» МО РФ заменить словами  «открытое акционерное общество «322 Авиационный  ремонтный завод» в соответствующих падежах.»
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор  департамента

по тарифам Приморского края                                                                           Г.Н. Неваленный